МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
(МИНЗДРАВ РК)

ПРИКАЗ

« 4 9 » Р * / 2023 г.
г. Элиста

О переименовании должности

На основании дополнительного соглашения к трудовому договору от 17.12.2019,
распоряжения Правительства Республики Калмыкия от 20.01.2023 № 13-р, Устава
казенного учреждения Республики Калмыкия «Центр организации лекарственного
обеспечения», утвержденного приказом Минздрава РК от 10.04.2023 № 447пр,
зарегистрированного в ЕГРЮЛ от 19.04.2023 за ГРН 2230800020284, п р и к а з ы в а ю :

1. Переименовать должность «Руководитель автономного учреждения
Республики Калмыкия «Аптечное управление» в «Директор казенного учреждения
Республики Калмыкия «Центр организации лекарственного обеспечения» с
19.04.2023г.

2. Директору казенного учреждения Республики Калмыкия «Центр организации
лекарственного обеспечения» Нахашкиевой Л.Х. обеспечить внесение
соответствующих изменений в учетные документы.

Врио Министра О.В. Курдюкова